dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

11/19/421

10/19/366

10/19/362

10/19/368

10/19/370

10/19/369

10/19/373

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMU
cobcTBEeHHOCTN"

CBepeHusn

OpTbikoB AMpnaanH YKTaMoBUY

001559

21.11.2007

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

06.11.2019

01.10.2019

01.10.2019

04.10.2019

04.10.2019

07.10.2019

07.10.2019

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVICbVIKaIJ,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

HeXwunnoe 3gaHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



10/19/379

10/19/380

10/19/382

10/19/383

10/19/386

10/19/388

10/19/389

10/19/391

10/19/394

10/19/395

10/19/396

10/19/399

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

07.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

09.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

16.10.2019

19.10.2019

21.10.2019

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

BCTPOEHHOE nomMmeuleHme

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



10/19/400

10/19/403

10/19/404

10/19/405

10/19/407

10/19/413

10/19/412

10/19/414

10/19/416

10/19/467

10/19/419

10/19/354

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

21.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

02.10.2019

BCTPOEHHOE NnomMeuleHne

BCTPOEHHOE nomMeuleHme

HeXwunnoe 3naHne

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMnen

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



10/19/401

11/19/418

11/19/422

11/19/423

11/19/424

11/19/426

11/19/429

11/19/430

11/19/431

11/19/433

11/19/434

11/19/436

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

22.10.2019

01.11.2019

06.11.2019

09.11.2019

09.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

15.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



11/19/437

11/19/438

11/19/439

11/19/442

11/19/444

11/19/445

11/19/425

11/19/432

12/19/477

12/19/447

12/19/451

12/19/452

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

21.11.2019

22.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

27.11.2019

29.11.2019

13.11.2019

22.11.2019

19.12.2019

03.12.2019

03.12.2019

04.12.2019

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

JOM C 3emnen

OOM C 3eMmnen

JOM C 3eMmnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



12/19/454

12/19/456

12/19/457

12/19/458

12/19/460

12/19/462

12/19/463

12/19/465

12/19/467

12/19/470

12/19/474

12/19/475

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

04.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



12/19/481

12/19/484

12/19/485

12/19/487

12/19/489

12/19/491

12/19/490

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

19.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

25.12.2019

26.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



