Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Ортыков Амрид	Ортыков Амриддин Уктамович			
		001559				
		21.11.2007	21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
11/19/421	ООО "Агентство оценки собственности"	06.11.2019	нежилое здание	рыночная		
10/19/366	ООО "Агентство оценки собственности"	01.10.2019	квартира	рыночная		
10/19/362	ООО "Агентство оценки собственности"	01.10.2019	квартира	рыночная		
10/19/368	ООО "Агентство оценки собственности"	04.10.2019	квартира	рыночная		
10/19/370	ООО "Агентство оценки собственности"	04.10.2019	квартира	рыночная		
10/19/369	ООО "Агентство оценки собственности"	07.10.2019	квартира	рыночная		
10/19/373	ООО "Агентство оценки собственности"	07.10.2019	квартира	рыночная		

10/19/379	ООО "Агентство оценки собственности"	07.10.2019	квартира	рыночная
10/19/380	ООО "Агентство оценки собственности"	08.10.2019	квартира	рыночная
10/19/382	ООО "Агентство оценки собственности"	08.10.2019	квартира	рыночная
10/19/383	ООО "Агентство оценки собственности"	09.10.2019	квартира	рыночная
10/19/386	ООО "Агентство оценки собственности"	09.10.2019	квартира	рыночная
10/19/388	ООО "Агентство оценки собственности"	11.10.2019	квартира	рыночная
10/19/389	ООО "Агентство оценки собственности"	11.10.2019	квартира	рыночная
10/19/391	ООО "Агентство оценки собственности"	14.10.2019	квартира	рыночная
10/19/394	ООО "Агентство оценки собственности"	14.10.2019	квартира	рыночная
10/19/395	ООО "Агентство оценки собственности"	16.10.2019	квартира	рыночная
10/19/396	ООО "Агентство оценки собственности"	19.10.2019	квартира	рыночная
10/19/399	ООО "Агентство оценки собственности"	21.10.2019	встроенное помещение	рыночная

10/19/400	ООО "Агентство оценки собственности"	21.10.2019	встроенное помещение	рыночная
10/19/403	ООО "Агентство оценки собственности"	22.10.2019	встроенное помещение	рыночная
10/19/404	ООО "Агентство оценки собственности"	22.10.2019	нежилое здание	рыночная
10/19/405	ООО "Агентство оценки собственности"	23.10.2019	квартира	рыночная
10/19/407	ООО "Агентство оценки собственности"	23.10.2019	квартира	рыночная
10/19/413	ООО "Агентство оценки собственности"	29.10.2019	квартира	рыночная
10/19/412	ООО "Агентство оценки собственности"	29.10.2019	квартира	рыночная
10/19/414	ООО "Агентство оценки собственности"	30.10.2019	квартира	рыночная
10/19/416	ООО "Агентство оценки собственности"	30.10.2019	квартира	рыночная
10/19/467	ООО "Агентство оценки собственности"	31.10.2019	квартира	рыночная
10/19/419	ООО "Агентство оценки собственности"	31.10.2019	квартира	рыночная
10/19/354	ООО "Агентство оценки собственности"	02.10.2019	дом с землей	рыночная

10/19/401	ООО "Агентство оценки собственности"	22.10.2019	квартира	рыночная
11/19/418	ООО "Агентство оценки собственности"	01.11.2019	квартира	рыночная
11/19/422	ООО "Агентство оценки собственности"	06.11.2019	квартира	рыночная
11/19/423	ООО "Агентство оценки собственности"	09.11.2019	квартира	рыночная
11/19/424	ООО "Агентство оценки собственности"	09.11.2019	квартира	рыночная
11/19/426	ООО "Агентство оценки собственности"	13.11.2019	квартира	рыночная
11/19/429	ООО "Агентство оценки собственности"	13.11.2019	квартира	рыночная
11/19/430	ООО "Агентство оценки собственности"	15.11.2019	квартира	рыночная
11/19/431	ООО "Агентство оценки собственности"	18.11.2019	квартира	рыночная
11/19/433	ООО "Агентство оценки собственности"	19.11.2019	квартира	рыночная
11/19/434	ООО "Агентство оценки собственности"	20.11.2019	квартира	рыночная
11/19/436	ООО "Агентство оценки собственности"	20.11.2019	квартира	рыночная

11/19/437	ООО "Агентство оценки собственности"	21.11.2019	квартира	рыночная
11/19/438	ООО "Агентство оценки собственности"	22.11.2019	квартира	рыночная
11/19/439	ООО "Агентство оценки собственности"	25.11.2019	квартира	рыночная
11/19/442	ООО "Агентство оценки собственности"	25.11.2019	квартира	рыночная
11/19/444	ООО "Агентство оценки собственности"	27.11.2019	квартира	рыночная
11/19/445	ООО "Агентство оценки собственности"	29.11.2019	квартира	рыночная
11/19/425	ООО "Агентство оценки собственности"	13.11.2019	дом с землей	рыночная
11/19/432	ООО "Агентство оценки собственности"	22.11.2019	дом с землей	рыночная
12/19/477	ООО "Агентство оценки собственности"	19.12.2019	дом с землей	рыночная
12/19/447	ООО "Агентство оценки собственности"	03.12.2019	квартира	рыночная
12/19/451	ООО "Агентство оценки собственности"	03.12.2019	квартира	рыночная
12/19/452	ООО "Агентство оценки собственности"	04.12.2019	квартира	рыночная

12/19/454	ООО "Агентство оценки собственности"	04.12.2019	квартира	рыночная
12/19/456	ООО "Агентство оценки собственности"	05.12.2019	квартира	рыночная
12/19/457	ООО "Агентство оценки собственности"	06.12.2019	квартира	рыночная
12/19/458	ООО "Агентство оценки собственности"	06.12.2019	квартира	рыночная
12/19/460	ООО "Агентство оценки собственности"	09.12.2019	квартира	рыночная
12/19/462	ООО "Агентство оценки собственности"	09.12.2019	квартира	рыночная
12/19/463	ООО "Агентство оценки собственности"	10.12.2019	квартира	рыночная
12/19/465	ООО "Агентство оценки собственности"	12.12.2019	квартира	рыночная
12/19/467	ООО "Агентство оценки собственности"	13.12.2019	квартира	рыночная
12/19/470	ООО "Агентство оценки собственности"	16.12.2019	квартира	рыночная
12/19/474	ООО "Агентство оценки собственности"	17.12.2019	квартира	рыночная
12/19/475	ООО "Агентство оценки собственности"	18.12.2019	квартира	рыночная

12/19/481	ООО "Агентство оценки собственности"	19.12.2019	квартира	рыночная
12/19/484	ООО "Агентство оценки собственности"	23.12.2019	квартира	рыночная
12/19/485	ООО "Агентство оценки собственности"	24.12.2019	квартира	рыночная
12/19/487	ООО "Агентство оценки собственности"	25.12.2019	квартира	рыночная
12/19/489	ООО "Агентство оценки собственности"	26.12.2019	квартира	рыночная
12/19/491	ООО "Агентство оценки собственности"	31.12.2019	квартира	рыночная
12/19/490	ООО "Агентство оценки собственности"	31.12.2019	квартира	рыночная